
UCHWAŁA NR XLIX/323/22 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), art. 212 ust. 1 i 2, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.ianami), art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa (Dz.U.z 2022 r. 
poz. 583 ze zmianami) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLIV/289/21 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu  Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 15 dodaje się ust.6 w brzmieniu: „W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Stronia 
Śląskiego do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D12048-6900-4576-BAFD-CD1429C03860. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




